2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.04.2017 № 13
О проведении месячника по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства населенных пунктов на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

1. Провести   с 01 апреля 2017 года по 30 апреля 2017 года месячник по санитарной очистке и благоустройству.
2. Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области:
- Организовать в указанный период месячник по благоустройству населенных пунктов поселения;

- провести необходимые работы по содержанию военно - мемориальных объектов;

- выполнить в ходе месячника сезонные работы по санитарные очистки территорий населенных пунктов поселения, содержанию дорог, тротуаров, остановочных павильонов.

3. Руководителям предприятий, организаций и учреждений, независимо от форм собственности, индивидуальным предпринимателям, населению, проживающему в частном секторе, провести уборку и благоустройство прилегающих территорий.
3. Провести 22 апреля 2017 года общий субботник по уборке и благоустройству территории поселения.

4. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Кайдаковского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области                                                  Е.Е.Тимохин